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35m Sprint, Team U12 09.03.2025 / 12:00
KiLa Team
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 8 Figge Joas 2014 GER Huddle Geduddle 5,7* 1./I
1 49 Kohr Isabella 2014 GER LG Bensheim – Die Sharkys 5,7* 1./VIII
3 14 Olschewski Felix 2014 GER Huddle Geduddle 5,9* 2./I
3 50 Konrad Emil 2014 GER LG Bensheim – Die Sharkys 5,9* 2./VIII
3 60 Ulrich Daniel 2015 GER LG Bensheim – Die Sharkys 5,9* 2./VIII
3 74 Haas Philipp 2015 GER Killerwale 5,9* 1./VII
7 168 Dexler Noah 2014 GER Grüne Geparden 6,0* 1./III
7 259 Elflein Lilja 2014 GER Leichtraketen Team 1 / U12 / TV

Reisen
6,0* 1./X

9 6 Blumenschein Arienne 2015 GER Huddle Geduddle 6,1* 3./I
9 11 Knapp Carina 2014 GER Huddle Geduddle 6,1* 3./I
9 44 Busse Luke 2015 GER LG Bensheim – Die Sharkys 6,1* 4./VIII
9 58 Ströhle Ferdinand 2015 GER LG Bensheim – Die Sharkys 6,1* 4./VIII
9 77 Munsch Lukas 2014 GER Killerwale 6,1* 2./VII
9 78 Murafova Miray 2014 GER Killerwale 6,1* 2./VII
9 127 Reyes Perez Rafael 2015 GER Die roten Teufel 6,1* 1./XI
9 171 Hagenbucher Jonas 2015 GER Grüne Geparden 6,1* 2./III
9 264 Klein Felix 2014 GER Leichtraketen Team 1 / U12 / TV

Reisen
6,1* 2./X

18 57 Stemann Carla 2014 GER LG Bensheim – Die Falken 6,2* 1./II
18 79 Neubauer Tyler 2014 GER Killerwale 6,2* 4./VII
18 266 Kusaj Colin 2014 GER Leichtraketen Team 1 / U12 / TV

Reisen
6,2* 3./X

18 268 Schäfer Alexander 2014 GER Leichtraketen Team 1 / U12 / TV
Reisen

6,2* 3./X

22 10 Kaufmann Viktoria 2014 GER Huddle Geduddle 6,3* 5./I
22 48 Harjes Ole 2014 GER LG Bensheim – Die Sharkys 6,3* 6./VIII
22 51 Lahr Helena 2014 GER LG Bensheim – Die Sharkys 6,3* 6./VIII
22 55 Sattler Charlotte 2014 GER LG Bensheim – Die Falken 6,3* 2./II
22 81 Rhein Jona 2014 GER Killerwale 6,3* 5./VII
22 85 Winkenbach Malou 2014 GER Killerwale 6,3* 5./VII
22 131 Zell Katharina 2015 GER Die roten Teufel 6,3* 2./XI
22 172 Hagenbucher Kathrin 2015 GER Grüne Geparden 6,3* 3./III
22 258 Eberius Maëlle 2015 GER Leichtraketen Team 1 / U12 / TV

Reisen
6,3* 5./X

22 271 Strubel Max 2015 GER Leichtraketen Team 1 / U12 / TV
Reisen

6,3* 5./X

22 272 Wolfrum Sophie 2015 GER Leichtraketen Team 1 / U12 / TV
Reisen

6,3* 5./X

33 47 Fritzsche Luise 2014 GER LG Bensheim – Die Falken 6,4* 3./II
33 56 Schuhmacher Henri 2015 GER LG Bensheim – Die Falken 6,4* 3./II
33 59 Thyssen Eric 2014 GER LG Bensheim – Die Falken 6,4* 3./II
33 80 Prechtl Lucy 2014 GER Killerwale 6,4* 7./VII
33 84 Soh Sophia 2014 GER Killerwale 6,4* 7./VII
33 167 Dexler Elijah 2015 GER Grüne Geparden 6,4* 4./III
33 177 Tracewicz Mia 2015 GER Grüne Geparden 6,4* 4./III
33 230 Brosi Mattis 2014 GER Hofheimer Geparden 6,4* 1./IX
41 17 Strohmenger Maja 2014 GER Huddle Geduddle 6,5* 6./I
41 229 Britze Theo 2014 GER Hofheimer Geparden 6,5* 2./IX
43 7 Breitfeld Lorena 2014 GER Huddle Geduddle 6,6* 7./I
43 13 Mink Elisa 2015 GER LG Bensheim – Die Sharkys 6,6* 8./VIII
43 18 Vorläufer Maxima 2015 GER Huddle Geduddle 6,6* 7./I
43 54 Pfeifer Lucas 2015 GER LG Bensheim – Die Falken 6,6* 6./II
43 117 Dickerhof Tom 2015 GER Die roten Teufel 6,6* 3./XI
43 173 Kameni Nandy-Sheila 2014 GER Grüne Raketen 6,6* 1./IV
43 175 Sierig Nils 2014 GER Grüne Geparden 6,6* 6./III
43 188 Fritz Tomme 2014 GER Leichtraketen Team 1 / U12 / TV

Reisen
6,6* 8./X
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35m Sprint, Team U12 - Fortsetzung 09.03.2025 / 12:00
KiLa Team
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

43 233 Karakus Elif 2014 GER Hofheimer Geparden 6,6* 3./IX
43 260 Fischer Aiden 2015 GER Leichtraketen Team 2 / U12 / TV

Reisen
6,6* 1./XII

53 42 Beck Tizian 2015 GER LG Bensheim – Die Falken 6,7* 7./II
53 119 Gianforcaro Maria 2014 GER Die roten Teufel 6,7* 4./XI
53 232 Herrmann Mia 2015 GER Hofheimer Geparden 6,7* 4./IX
53 234 Köhler Greta 2015 GER Hofheimer Geparden 6,7* 4./IX
53 261 Heine Emil 2015 GER Leichtraketen Team 2 / U12 / TV

Reisen
6,7* 2./XII

53 269 Schwarz Emilia 2014 GER Leichtraketen Team 2 / U12 / TV
Reisen

6,7* 2./XII

59 12 Lamp Pina 2015 GER Huddle Geduddle 6,8* 9./I
59 15 Pytka Nilo 2014 GER Huddle Geduddle 6,8* 9./I
59 72 Eppel Benjamin 2014 GER Pinguine 6,8* 1./VI
59 123 Ohl Philipp 2015 GER Die roten Teufel 6,8* 5./XI
59 129 Schott Elena 2014 GER Die roten Teufel 6,8* 5./XI
59 166 Demem Toni 2014 GER Grüne Raketen 6,8* 2./IV
59 170 Günther Elias 2014 GER Grüne Raketen 6,8* 2./IV
59 189 Suppes Jarno 2014 GER Leichtraketen Team 1 / U12 / TV

Reisen
6,8* 9./X

67 52 Neph Vito 2015 GER LG Bensheim – Die Sharkys 6,9* 9./VIII
67 239 Weber Jonas 2014 GER Hofheimer Geparden 6,9* 6./IX
67 262 Judex Lena 2015 GER Leichtraketen Team 1 / U12 / TV

Reisen
6,9* 10./X

70 43 Belzner Sebastian 2014 GER LG Bensheim – Die Falken 7,0* 8./II
70 46 Eßinger Luca 2014 GER LG Bensheim – Die Falken 7,0* 8./II
70 73 Franz Leonie 2015 GER Pinguine 7,0* 2./VI
70 118 Eßlinger Lara 2015 GER Die roten Flitzer 7,0* 1./V
70 120 Holm Leander 2015 GER Die roten Flitzer 7,0* 1./V
70 125 Rafiira Olivija 2014 GER Die roten Flitzer 7,0* 1./V
70 128 Schlögel Livija 2015 GER Die roten Teufel 7,0* 7./XI
70 174 Kürzeder Anna 2015 GER Grüne Raketen 7,0* 4./IV
70 238 Tiefenbach Julian 2015 GER Hofheimer Geparden 7,0* 7./IX
70 267 Morweiser Sophie 2015 GER Leichtraketen Team 2 / U12 / TV

Reisen
7,0* 4./XII

80 61 Winter Juna 2015 GER LG Bensheim – Die Sharkys 7,1* 10./
VIII

80 122 Nowakowska Emilia 2014 GER Die roten Teufel 7,1* 8./XI
80 176 Tracewicz Finn 2015 GER Grüne Raketen 7,1* 5./IV
80 270 Seyfeddin Raoa 2015 GER Leichtraketen Team 2 / U12 / TV

Reisen
7,1* 5./XII

80 280 Geyer Johanna 2014 GER Hofheimer Geparden 7,1* 8./IX
85 76 Kühn Jonas 2015 GER Pinguine 7,2* 3./VI
85 169 Geib Helge 2015 GER Grüne Geparden 7,2* 7./III
85 178 Wächter Melina 2015 GER Grüne Raketen 7,2* 6./IV
85 231 Eppler Enie 2015 GER Hofheimer Geparden 7,2* 9./IX
85 257 Christofzik Ria 2015 GER Leichtraketen Team 2 / U12 / TV

Reisen
7,2* 6./XII

85 265 Koch Mia 2014 GER Leichtraketen Team 2 / U12 / TV
Reisen

7,2* 6./XII

91 53 Novak Lena 2015 GER LG Bensheim – Die Falken 7,3* 10./II
91 82 Sauer Sofia 2015 GER Pinguine 7,3* 4./VI
91 121 Milierki Hanna 2015 GER Die roten Flitzer 7,3* 4./V
91 281 Brauer Ella 2015 GER Hofheimer Geparden 7,3* 10./IX
95 83 Seip Neo 2014 GER Pinguine 7,4* 5./VI
96 16 Rodriguez Carlotta 2015 GER LG Bensheim – Die Sharkys 7,6* 11./

VIII
96 130 Thiemig Emily 2015 GER Die roten Flitzer 7,6* 5./V
98 282 Müller Jonas 2015 GER Hofheimer Geparden 7,7* 11./IX
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35m Sprint, Team U12 - Fortsetzung 09.03.2025 / 12:00
KiLa Team
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

99 9 Graf Hannah 2015 GER Huddle Geduddle 8,0* 11./I
99 75 Konzelmann Romy 2014 GER Pinguine 8,0* 6./VI

101 126 Rashidi Sadaf 2014 GER Die roten Flitzer 8,9* 6./V

Hindernissprint-Staffel, Team U12 09.03.2025 / 12:00
KiLa Team
Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 Huddle Geduddle GER LC Olympia Lorsch 1:34,5* 1
2 Killerwale GER TSV Amicitia Viernheim 1906/09 1:35,9* 2
3 Grüne Geparden GER TV 1891 Bürstadt 1:38,0* 3
4 Die roten Teufel GER TV 1883 Lampertheim 1:38,2* 4
5 LG Bensheim – Die Sharkys GER LG VfL/SSG Bensheim 1:38,9* 5
6 Leichtraketen Team 1 / U12 / TV

Reisen
GER TV Reisen 1911 1:41,1* 6

7 Hofheimer Geparden GER TV Hofheim (Ried) 1:41,6* 7
8 LG Bensheim – Die Falken GER LG VfL/SSG Bensheim 1:44,7* 8
9 Grüne Raketen GER TV 1891 Bürstadt 1:47,5* 9

10 Leichtraketen Team 2 / U12 / TV
Reisen

GER TV Reisen 1911 1:48,7* 10

11 Pinguine GER TSV Amicitia Viernheim 1906/09 1:51,9* 11
12 Die roten Flitzer GER TV 1883 Lampertheim 1:54,6* 12

Weitsprung, TU12 09.03.2025 / 12:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 8 Figge Joas 2014 GER LC Olympia Lorsch 3,94 1./I
3,94 3,94 3,83 3,41

2 49 Kohr Isabella 2014 GER LG VfL/SSG Bensheim 3,89 1./II
3,41 3,45 3,77 3,89

3 50 Konrad Emil 2014 GER LG VfL/SSG Bensheim 3,79 2./II
3,29 3,52 3,79 3,63

4 268 Schäfer Alexander 2014 GER TV Reisen 1911 3,71 1./V
3,31 3,44 3,71 3,68

5 171 Hagenbucher Jonas 2015 GER TV 1891 Bürstadt 3,67 1./IX
3,62 3,67 x 3,44

6 77 Munsch Lukas 2014 GER TSV Amicitia Viernheim 1906/09 3,62 1./VII
3,60 3,42 3,31 3,62

7 127 Reyes Perez Rafael 2015 GER TV 1883 Lampertheim 3,59 1./VI
3,59 3,23 3,20 3,31

8 168 Dexler Noah 2014 GER TV 1891 Bürstadt 3,53 2./IX
3,14 3,21 x 3,53

9 11 Knapp Carina 2014 GER LC Olympia Lorsch 3,52 2./I
3,52 3,31 3,41 3,37

9 74 Haas Philipp 2015 GER TSV Amicitia Viernheim 1906/09 3,52 2./VII
3,17 3,39 3,31 3,52

11 266 Kusaj Colin 2014 GER TV Reisen 1911 3,49 2./V
x 3,28 3,49 3,47

12 264 Klein Felix 2014 GER TV Reisen 1911 3,48 3./V
3,48 3,25 3,40 3,33

13 57 Stemann Carla 2014 GER LG VfL/SSG Bensheim 3,45 1./IV
3,16 3,25 3,37 3,45

13 239 Weber Jonas 2014 GER TV Hofheim (Ried) 3,45 1./III
3,17 3,45 3,26 3,07

15 58 Ströhle Ferdinand 2015 GER LG VfL/SSG Bensheim 3,44 3./II
3,04 3,26 3,36 3,44

15 78 Murafova Miray 2014 GER TSV Amicitia Viernheim 1906/09 3,44 3./VII
x 3,44 3,33 3,39
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Weitsprung, TU12 - Fortsetzung 09.03.2025 / 12:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

17 172 Hagenbucher Kathrin 2015 GER TV 1891 Bürstadt 3,42 3./IX
2,95 3,42 3,16 3,22

18 259 Elflein Lilja 2014 GER TV Reisen 1911 3,40 4./V
3,40 3,16 3,21 3,19

19 272 Wolfrum Sophie 2015 GER TV Reisen 1911 3,39 5./V
3,36 3,34 3,39 3,37

20 169 Geib Helge 2015 GER TV 1891 Bürstadt 3,38 4./IX
2,50 2,65 3,38 2,40

21 131 Zell Katharina 2015 GER TV 1883 Lampertheim 3,36 2./VI
3,32 3,36 3,23 2,85

22 6 Blumenschein Arienne 2015 GER LC Olympia Lorsch 3,35 3./I
3,30 3,35 3,31 3,33

22 60 Ulrich Daniel 2015 GER LG VfL/SSG Bensheim 3,35 4./II
2,97 3,32 3,35 x

22 81 Rhein Jona 2014 GER TSV Amicitia Viernheim 1906/09 3,35 4./VII
3,19 x 3,28 3,35

25 258 Eberius Maëlle 2015 GER TV Reisen 1911 3,33 6./V
3,22 3,32 3,33 3,25

26 80 Prechtl Lucy 2014 GER TSV Amicitia Viernheim 1906/09 3,30 5./VII
3,05 3,20 x 3,30

27 44 Busse Luke 2015 GER LG VfL/SSG Bensheim 3,27 5./II
3,18 3,22 3,27 3,27

27 47 Fritzsche Luise 2014 GER LG VfL/SSG Bensheim 3,27 2./IV
3,17 3,15 3,27 x

27 229 Britze Theo 2014 GER TV Hofheim (Ried) 3,27 2./III
2,68 3,27 3,17 2,95

30 167 Dexler Elijah 2015 GER TV 1891 Bürstadt 3,25 5./IX
3,10 3,05 3,25 3,25

31 79 Neubauer Tyler 2014 GER TSV Amicitia Viernheim 1906/09 3,22 6./VII
3,02 3,22 2,86 2,94

31 260 Fischer Aiden 2015 GER TV Reisen 1911 3,22 1./VIII
3,09 3,22 3,08 3,10

33 55 Sattler Charlotte 2014 GER LG VfL/SSG Bensheim 3,20 3./IV
2,95 3,20 3,05 3,15

34 271 Strubel Max 2015 GER TV Reisen 1911 3,19 7./V
3,19 2,99 3,00 3,09

35 230 Brosi Mattis 2014 GER TV Hofheim (Ried) 3,18 3./III
3,07 3,18 2,91 2,98

36 54 Pfeifer Lucas 2015 GER LG VfL/SSG Bensheim 3,17 4./IV
2,79 3,12 2,82 3,17

37 56 Schuhmacher Henri 2015 GER LG VfL/SSG Bensheim 3,15 5./IV
3,15 2,95 3,07 3,10

37 269 Schwarz Emilia 2014 GER TV Reisen 1911 3,15 2./VIII
2,90 3,10 3,05 3,15

39 177 Tracewicz Mia 2015 GER TV 1891 Bürstadt 3,14 6./IX
3,12 3,14 3,07 3,10

40 14 Olschewski Felix 2014 GER LC Olympia Lorsch 3,12 4./I
2,74 3,01 2,93 3,12

40 175 Sierig Nils 2014 GER TV 1891 Bürstadt 3,12 7./IX
2,92 2,91 3,12 3,04

42 261 Heine Emil 2015 GER TV Reisen 1911 3,10 3./VIII
3,10 3,04 2,87 2,82

43 7 Breitfeld Lorena 2014 GER LC Olympia Lorsch 3,05 5./I
2,95 2,89 2,87 3,05

43 51 Lahr Helena 2014 GER LG VfL/SSG Bensheim 3,05 6./II
2,63 2,65 2,91 3,05

43 72 Eppel Benjamin 2014 GER TSV Amicitia Viernheim 1906/09 3,05 1./XI
2,92 3,05 3,02 2,72

43 188 Fritz Tomme 2014 GER TV Fürth 3,05 8./V
x 2,97 2,87 3,05
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Weitsprung, TU12 - Fortsetzung 09.03.2025 / 12:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

47 15 Pytka Nilo 2014 GER LC Olympia Lorsch 3,02 6./I
2,93 2,94 x 3,02

48 13 Mink Elisa 2015 GER LC Olympia Lorsch 3,00 7./II
2,61 2,61 2,92 3,00

48 84 Soh Sophia 2014 GER TSV Amicitia Viernheim 1906/09 3,00 7./VII
2,94 2,94 2,93 3,00

50 117 Dickerhof Tom 2015 GER TV 1883 Lampertheim 2,98 3./VI
2,98 2,02 2,75 2,64

51 170 Günther Elias 2014 GER TV 1891 Bürstadt 2,97 1./XII
2,48 2,71 2,97 2,93

51 189 Suppes Jarno 2014 GER TV Fürth 2,97 9./V
2,97 2,82 2,92 2,92

53 48 Harjes Ole 2014 GER LG VfL/SSG Bensheim 2,96 8./II
2,92 2,60 2,96 2,94

53 129 Schott Elena 2014 GER TV 1883 Lampertheim 2,96 4./VI
2,96 2,89 2,93 2,93

55 59 Thyssen Eric 2014 GER LG VfL/SSG Bensheim 2,95 6./IV
2,92 x 2,88 2,95

56 17 Strohmenger Maja 2014 GER LC Olympia Lorsch 2,93 7./I
2,93 2,92 x 2,93

57 52 Neph Vito 2015 GER LG VfL/SSG Bensheim 2,92 9./II
2,92 x x 2,78

58 119 Gianforcaro Maria 2014 GER TV 1883 Lampertheim 2,91 5./VI
2,73 2,69 2,91 2,76

59 123 Ohl Philipp 2015 GER TV 1883 Lampertheim 2,89 6./VI
2,80 2,89 2,82 2,83

59 262 Judex Lena 2015 GER TV Reisen 1911 2,89 10./V
2,70 2,72 2,86 2,89

61 10 Kaufmann Viktoria 2014 GER LC Olympia Lorsch 2,87 8./I
2,45 2,72 2,87 2,82

62 233 Karakus Elif 2014 GER TV Hofheim (Ried) 2,86 4./III
2,58 2,82 2,80 2,86

63 173 Kameni Nandy-Sheila 2014 GER TV 1891 Bürstadt 2,85 2./XII
2,85 2,83 2,60 x

64 85 Winkenbach Malou 2014 GER TSV Amicitia Viernheim 1906/09 2,83 8./VII
2,58 2,83 2,75 2,80

64 238 Tiefenbach Julian 2015 GER TV Hofheim (Ried) 2,83 5./III
2,83 2,81 2,60 2,72

66 42 Beck Tizian 2015 GER LG VfL/SSG Bensheim 2,80 7./IV
2,71 2,68 2,60 2,80

67 176 Tracewicz Finn 2015 GER TV 1891 Bürstadt 2,78 3./XII
2,30 2,42 2,55 2,78

68 178 Wächter Melina 2015 GER TV 1891 Bürstadt 2,76 4./XII
2,73 2,76 2,38 2,58

69 122 Nowakowska Emilia 2014 GER TV 1883 Lampertheim 2,74 7./VI
2,46 2,74 2,60 2,62

70 83 Seip Neo 2014 GER TSV Amicitia Viernheim 1906/09 2,73 2./XI
2,70 x 2,64 2,73

70 120 Holm Leander 2015 GER TV 1883 Lampertheim 2,73 1./X
2,50 2,45 2,60 2,73

72 43 Belzner Sebastian 2014 GER LG VfL/SSG Bensheim 2,72 8./IV
2,72 2,46 2,55 2,63

72 121 Milierki Hanna 2015 GER TV 1883 Lampertheim 2,72 2./X
2,72 x 2,56 2,57

72 130 Thiemig Emily 2015 GER TV 1883 Lampertheim 2,72 2./X
2,21 2,12 2,20 2,72

72 232 Herrmann Mia 2015 GER TV Hofheim (Ried) 2,72 6./III
2,51 2,71 2,58 2,72

76 166 Demem Toni 2014 GER TV 1891 Bürstadt 2,71 5./XII
2,56 x x 2,71
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Weitsprung, TU12 - Fortsetzung 09.03.2025 / 12:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

77 128 Schlögel Livija 2015 GER TV 1883 Lampertheim 2,68 8./VI
2,63 2,68 2,65 2,30

77 280 Geyer Johanna 2014 GER TV Hofheim (Ried) 2,68 7./III
2,64 2,66 2,68 2,67

79 73 Franz Leonie 2015 GER TSV Amicitia Viernheim 1906/09 2,63 3./XI
2,54 2,63 2,50 2,57

80 18 Vorläufer Maxima 2015 GER LC Olympia Lorsch 2,62 9./I
2,58 2,62 x 2,61

81 281 Brauer Ella 2015 GER TV Hofheim (Ried) 2,61 8./III
2,49 2,55 2,36 2,61

82 174 Kürzeder Anna 2015 GER TV 1891 Bürstadt 2,60 6./XII
2,44 2,57 2,48 2,60

83 231 Eppler Enie 2015 GER TV Hofheim (Ried) 2,59 9./III
2,59 2,42 2,35 2,51

83 234 Köhler Greta 2015 GER TV Hofheim (Ried) 2,59 9./III
2,58 2,02 2,39 2,59

83 282 Müller Jonas 2015 GER TV Hofheim (Ried) 2,59 9./III
2,50 2,59 2,19 2,29

86 46 Eßinger Luca 2014 GER LG VfL/SSG Bensheim 2,55 9./IV
2,24 2,55 2,39 2,42

86 265 Koch Mia 2014 GER TV Reisen 1911 2,55 4./VIII
2,55 2,08 2,49 2,43

86 270 Seyfeddin Raoa 2015 GER TV Reisen 1911 2,55 4./VIII
2,45 2,32 2,35 2,55

89 53 Novak Lena 2015 GER LG VfL/SSG Bensheim 2,54 10./IV
2,28 1,96 2,54 2,27

89 76 Kühn Jonas 2015 GER TSV Amicitia Viernheim 1906/09 2,54 4./XI
2,14 2,54 2,43 2,51

89 257 Christofzik Ria 2015 GER TV Reisen 1911 2,54 6./VIII
2,52 2,54 2,44 2,43

92 16 Rodriguez Carlotta 2015 GER LC Olympia Lorsch 2,52 10./II
1,87 2,52 x 2,44

93 12 Lamp Pina 2015 GER LC Olympia Lorsch 2,48 10./I
2,46 2,48 2,41 2,48

94 118 Eßlinger Lara 2015 GER TV 1883 Lampertheim 2,47 4./X
2,47 2,43 2,38 2,04

95 82 Sauer Sofia 2015 GER TSV Amicitia Viernheim 1906/09 2,44 5./XI
2,25 2,27 2,44 2,35

96 267 Morweiser Sophie 2015 GER TV Reisen 1911 2,42 7./VIII
2,31 2,42 2,08 2,27

97 61 Winter Juna 2015 GER LG VfL/SSG Bensheim 2,40 11./II
2,26 2,40 2,22 2,36

98 125 Rafiira Olivija 2014 GER TV 1883 Lampertheim 2,24 5./X
x 2,15 1,86 2,24

99 75 Konzelmann Romy 2014 GER TSV Amicitia Viernheim 1906/09 2,12 6./XI
2,12 2,12 2,11 2,03

100 126 Rashidi Sadaf 2014 GER TV 1883 Lampertheim 1,97 6./X
1,97 1,85 1,86 1,90

101 9 Graf Hannah 2015 GER LC Olympia Lorsch 1,85 11./I
1,80 1,79 1,85 1,71

Medizinballstoßen, TU12 09.03.2025 / 12:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 78 Murafova Miray 2014 GER TSV Amicitia Viernheim 1906/09 16 1./VII
13 16 14 16

2 8 Figge Joas 2014 GER LC Olympia Lorsch 15 1./I
15 14 14 14

2 81 Rhein Jona 2014 GER TSV Amicitia Viernheim 1906/09 15 2./VII
13 13 14 15
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Medizinballstoßen, TU12 - Fortsetzung 09.03.2025 / 12:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

2 168 Dexler Noah 2014 GER TV 1891 Bürstadt 15 1./IX
12 13 14 15

2 268 Schäfer Alexander 2014 GER TV Reisen 1911 15 1./V
14 15 12 13

6 52 Neph Vito 2015 GER LG VfL/SSG Bensheim 14 1./II
x 12 14 13

6 72 Eppel Benjamin 2014 GER TSV Amicitia Viernheim 1906/09 14 1./XI
13 14 13 14

6 77 Munsch Lukas 2014 GER TSV Amicitia Viernheim 1906/09 14 3./VII
14 13 14 14

6 230 Brosi Mattis 2014 GER TV Hofheim (Ried) 14 1./III
14 13 14 12

6 266 Kusaj Colin 2014 GER TV Reisen 1911 14 2./V
13 12 14 14

11 11 Knapp Carina 2014 GER LC Olympia Lorsch 13 2./I
13 13 13 12

11 15 Pytka Nilo 2014 GER LC Olympia Lorsch 13 2./I
12 13 12 10

11 57 Stemann Carla 2014 GER LG VfL/SSG Bensheim 13 1./IV
12 11 13 13

11 60 Ulrich Daniel 2015 GER LG VfL/SSG Bensheim 13 2./II
12 11 13 12

11 171 Hagenbucher Jonas 2015 GER TV 1891 Bürstadt 13 2./IX
12 13 12 12

11 188 Fritz Tomme 2014 GER TV Fürth 13 3./V
11 13 12 12

11 229 Britze Theo 2014 GER TV Hofheim (Ried) 13 2./III
13 10 11 13

11 233 Karakus Elif 2014 GER TV Hofheim (Ried) 13 2./III
13 13 13 12

11 264 Klein Felix 2014 GER TV Reisen 1911 13 3./V
13 12 13 12

20 49 Kohr Isabella 2014 GER LG VfL/SSG Bensheim 12 3./II
11 11 12 12

20 50 Konrad Emil 2014 GER LG VfL/SSG Bensheim 12 3./II
11 10 12 10

20 55 Sattler Charlotte 2014 GER LG VfL/SSG Bensheim 12 2./IV
12 11 12 11

20 59 Thyssen Eric 2014 GER LG VfL/SSG Bensheim 12 2./IV
10 11 11 12

20 75 Konzelmann Romy 2014 GER TSV Amicitia Viernheim 1906/09 12 2./XI
11 11 10 12

20 79 Neubauer Tyler 2014 GER TSV Amicitia Viernheim 1906/09 12 4./VII
x 8 12 x

20 85 Winkenbach Malou 2014 GER TSV Amicitia Viernheim 1906/09 12 4./VII
12 11 11 11

20 127 Reyes Perez Rafael 2015 GER TV 1883 Lampertheim 12 1./VI
11 11 11 12

20 166 Demem Toni 2014 GER TV 1891 Bürstadt 12 1./XII
10 11 11 12

20 170 Günther Elias 2014 GER TV 1891 Bürstadt 12 1./XII
10 11 11 12

20 175 Sierig Nils 2014 GER TV 1891 Bürstadt 12 3./IX
12 12 12 12

20 176 Tracewicz Finn 2015 GER TV 1891 Bürstadt 12 1./XII
10 10 10 12

20 239 Weber Jonas 2014 GER TV Hofheim (Ried) 12 4./III
12 12 11 12

33 18 Vorläufer Maxima 2015 GER LC Olympia Lorsch 11 4./I
9 11 10 10
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Medizinballstoßen, TU12 - Fortsetzung 09.03.2025 / 12:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

33 42 Beck Tizian 2015 GER LG VfL/SSG Bensheim 11 4./IV
11 10 10 10

33 44 Busse Luke 2015 GER LG VfL/SSG Bensheim 11 5./II
11 11 11 x

33 56 Schuhmacher Henri 2015 GER LG VfL/SSG Bensheim 11 4./IV
x 10 11 11

33 58 Ströhle Ferdinand 2015 GER LG VfL/SSG Bensheim 11 5./II
11 10 10 10

33 74 Haas Philipp 2015 GER TSV Amicitia Viernheim 1906/09 11 6./VII
9 11 11 11

33 117 Dickerhof Tom 2015 GER TV 1883 Lampertheim 11 2./VI
10 10 11 9

33 167 Dexler Elijah 2015 GER TV 1891 Bürstadt 11 4./IX
10 11 10 9

33 259 Elflein Lilja 2014 GER TV Reisen 1911 11 5./V
10 9 11 10

42 7 Breitfeld Lorena 2014 GER LC Olympia Lorsch 10 5./I
10 10 10 10

42 14 Olschewski Felix 2014 GER LC Olympia Lorsch 10 5./I
9 9 10 9

42 17 Strohmenger Maja 2014 GER LC Olympia Lorsch 10 5./I
10 10 10 9

42 43 Belzner Sebastian 2014 GER LG VfL/SSG Bensheim 10 6./IV
8 8 8 10

42 46 Eßinger Luca 2014 GER LG VfL/SSG Bensheim 10 6./IV
10 9 10 10

42 48 Harjes Ole 2014 GER LG VfL/SSG Bensheim 10 7./II
x 8 8 10

42 51 Lahr Helena 2014 GER LG VfL/SSG Bensheim 10 7./II
10 9 10 9

42 54 Pfeifer Lucas 2015 GER LG VfL/SSG Bensheim 10 6./IV
10 10 8 8

42 76 Kühn Jonas 2015 GER TSV Amicitia Viernheim 1906/09 10 3./XI
9 10 9 10

42 80 Prechtl Lucy 2014 GER TSV Amicitia Viernheim 1906/09 10 7./VII
10 10 10 10

42 82 Sauer Sofia 2015 GER TSV Amicitia Viernheim 1906/09 10 3./XI
9 7 9 10

42 83 Seip Neo 2014 GER TSV Amicitia Viernheim 1906/09 10 3./XI
9 9 10 9

42 123 Ohl Philipp 2015 GER TV 1883 Lampertheim 10 3./VI
9 9 9 10

42 129 Schott Elena 2014 GER TV 1883 Lampertheim 10 3./VI
9 9 9 10

42 131 Zell Katharina 2015 GER TV 1883 Lampertheim 10 3./VI
9 10 9 10

42 173 Kameni Nandy-Sheila 2014 GER TV 1891 Bürstadt 10 4./XII
10 10 10 10

42 177 Tracewicz Mia 2015 GER TV 1891 Bürstadt 10 5./IX
10 10 10 9

42 189 Suppes Jarno 2014 GER TV Fürth 10 6./V
9 9 9 10

42 232 Herrmann Mia 2015 GER TV Hofheim (Ried) 10 5./III
9 10 9 9

42 234 Köhler Greta 2015 GER TV Hofheim (Ried) 10 5./III
10 9 10 9

42 238 Tiefenbach Julian 2015 GER TV Hofheim (Ried) 10 5./III
10 x 9 9

42 269 Schwarz Emilia 2014 GER TV Reisen 1911 10 1./VIII
9 9 9 10
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Medizinballstoßen, TU12 - Fortsetzung 09.03.2025 / 12:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

42 280 Geyer Johanna 2014 GER TV Hofheim (Ried) 10 5./III
10 8 9 7

65 6 Blumenschein Arienne 2015 GER LC Olympia Lorsch 9 8./I
9 9 7 9

65 13 Mink Elisa 2015 GER LC Olympia Lorsch 9 9./II
8 9 9 8

65 47 Fritzsche Luise 2014 GER LG VfL/SSG Bensheim 9 9./IV
9 9 9 8

65 73 Franz Leonie 2015 GER TSV Amicitia Viernheim 1906/09 9 6./XI
7 8 8 9

65 84 Soh Sophia 2014 GER TSV Amicitia Viernheim 1906/09 9 8./VII
9 8 8 8

65 120 Holm Leander 2015 GER TV 1883 Lampertheim 9 1./X
8 9 9 9

65 121 Milierki Hanna 2015 GER TV 1883 Lampertheim 9 1./X
8 8 9 9

65 122 Nowakowska Emilia 2014 GER TV 1883 Lampertheim 9 6./VI
9 8 9 9

65 130 Thiemig Emily 2015 GER TV 1883 Lampertheim 9 1./X
7 8 7 9

65 231 Eppler Enie 2015 GER TV Hofheim (Ried) 9 9./III
9 9 8 9

65 258 Eberius Maëlle 2015 GER TV Reisen 1911 9 7./V
9 9 9 9

65 260 Fischer Aiden 2015 GER TV Reisen 1911 9 2./VIII
8 9 9 9

65 261 Heine Emil 2015 GER TV Reisen 1911 9 2./VIII
7 7 8 9

65 265 Koch Mia 2014 GER TV Reisen 1911 9 2./VIII
9 8 9 8

65 270 Seyfeddin Raoa 2015 GER TV Reisen 1911 9 2./VIII
9 8 9 9

65 271 Strubel Max 2015 GER TV Reisen 1911 9 7./V
9 8 9 9

65 281 Brauer Ella 2015 GER TV Hofheim (Ried) 9 9./III
9 8 8 9

65 282 Müller Jonas 2015 GER TV Hofheim (Ried) 9 9./III
6 7 9 8

83 10 Kaufmann Viktoria 2014 GER LC Olympia Lorsch 8 9./I
7 8 8 8

83 16 Rodriguez Carlotta 2015 GER LC Olympia Lorsch 8 10./II
8 x 7 6

83 53 Novak Lena 2015 GER LG VfL/SSG Bensheim 8 10./IV
7 7 8 8

83 61 Winter Juna 2015 GER LG VfL/SSG Bensheim 8 10./II
7 8 7 7

83 118 Eßlinger Lara 2015 GER TV 1883 Lampertheim 8 4./X
7 8 8 7

83 119 Gianforcaro Maria 2014 GER TV 1883 Lampertheim 8 7./VI
8 8 8 8

83 128 Schlögel Livija 2015 GER TV 1883 Lampertheim 8 7./VI
8 8 8 8

83 169 Geib Helge 2015 GER TV 1891 Bürstadt 8 6./IX
8 7 8 8

83 172 Hagenbucher Kathrin 2015 GER TV 1891 Bürstadt 8 6./IX
7 8 8 7

83 178 Wächter Melina 2015 GER TV 1891 Bürstadt 8 5./XII
8 5 7 7

83 257 Christofzik Ria 2015 GER TV Reisen 1911 8 6./VIII
8 8 8 8
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Medizinballstoßen, TU12 - Fortsetzung 09.03.2025 / 12:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

83 267 Morweiser Sophie 2015 GER TV Reisen 1911 8 6./VIII
8 7 8 8

83 272 Wolfrum Sophie 2015 GER TV Reisen 1911 8 9./V
8 7 8 8

96 9 Graf Hannah 2015 GER LC Olympia Lorsch 7 10./I
6 5 7 7

96 12 Lamp Pina 2015 GER LC Olympia Lorsch 7 10./I
7 7 7 7

96 125 Rafiira Olivija 2014 GER TV 1883 Lampertheim 7 5./X
7 5 5 6

96 126 Rashidi Sadaf 2014 GER TV 1883 Lampertheim 7 5./X
6 7 7 7

96 174 Kürzeder Anna 2015 GER TV 1891 Bürstadt 7 6./XII
6 6 7 7

96 262 Judex Lena 2015 GER TV Reisen 1911 7 10./V
6 7 7 7

35m Sprint, Team U10 09.03.2025 / 14:00
KiLa Team
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 109 Kunze Clara 2016 GER Die roten Raketen 12,4* 1./VI
2 253 Schäfer Lisa 2017 GER Leichtraketen U10 12,6* 1./IV
3 186 Suppes Anton 2016 GER Startgemeinschaft Lorsch Fürth 12,8* 1./II
3 216 Brosi Joris 2016 GER Hofheimer Löwen 12,8* 1./VII
5 215 Bodnar Levente 2016 GER Hofheimer Löwen 12,9* 2./VII
5 217 Eppler Filian 2017 GER Hofheimer Löwen 12,9* 2./VII
5 254 Schlichtmann Sebastian 2016 GER Leichtraketen U10 12,9* 2./IV
8 41 Unfried Joshua 2016 GER LG Bensheim – Die Flummis 13,0* 1./IX
8 113 Reyez Perez Lara 2017 GER Die roten Raketen 13,0* 2./VI

10 34 Dorn Pauline 2016 GER LG Bensheim – Die Flummis 13,2* 2./IX
10 158 Kürzeder Eva 2017 GER Grüne Flitzer 13,2* 1./I
10 185 Friess Lea 2016 GER Startgemeinschaft Lorsch Fürth 13,2* 2./II
10 202 Steffan Ole-Johann 2016 GER TV Heppenheim U10 13,2* 1./V
14 5 Weber Lilly 2016 GER Startgemeinschaft Lorsch Fürth 13,3* 3./II
14 35 Fritzsche Emil 2016 GER LG Bensheim – Die Flummis 13,3* 3./IX
14 62 Dewald Leni 2016 GER KUHlen Kühe 13,3* 1./VIII
14 203 Suhai Lara 2016 GER TV Heppenheim U10 13,3* 2./V
14 220 Gebhardt Leo 2016 GER Hofheimer Löwen 13,3* 4./VII
19 39 Schuhmacher Matthis 2017 GER LG Bensheim – Die Flummis 13,4* 4./IX
19 65 Galati Meera 2017 GER KUHlen Kühe 13,4* 2./VIII
19 149 Gündling Benjamin 2016 GER Grüne Flitzer 13,4* 2./I
19 165 Tchokouassi Kensy 2016 GER Grüne Blitze 13,4* 1./XII
23 64 Franca Timea 2017 GER KUHlen Kühe 13,5* 3./VIII
23 116 Wunderle Luisa 2016 GER Die roten Raketen 13,5* 3./VI
23 156 Keilmann Leni 2016 GER Grüne Flitzer 13,5* 3./I
23 221 Göttig Hanna 2016 GER Hofheimer Löwen 13,5* 5./VII
27 37 Liedtke Nava 2017 GER LG Bensheim – Die Flummis 13,6* 5./IX
27 222 Kempf Nick 2016 GER Hofheimer Leoparden 13,6* 1./X
29 70 Resch Joshua 2016 GER KUHlen Kühe 13,7* 4./VIII
29 225 Nieter Janne 2016 GER Hofheimer Löwen 13,7* 6./VII
31 110 Müller Malia 2016 GER Die roten Raketen 13,8* 4./VI
31 145 Dexler Sarah 2016 GER Grüne Flitzer 13,8* 4./I
31 219 Frick Ben 2017 GER Hofheimer Leoparden 13,8* 2./X
31 223 Kostyra Jonah 2017 GER Hofheimer Leoparden 13,8* 2./X
35 33 Brehm Frida 2018 GER LG Bensheim – Die Flummis 13,9* 6./IX
35 63 Eppel Phillip 2017 GER KUHlen Kühe 13,9* 5./VIII
35 103 Gisbrecht Ben 2017 GER Die roten Raketen 13,9* 5./VI
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35m Sprint, Team U10 - Fortsetzung 09.03.2025 / 14:00
KiLa Team
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

35 106 Hensel Emmi 2016 GER Die roten Raketen 13,9* 5./VI
35 227 Thuvarakan Khirish 2016 GER Hofheimer Leoparden 13,9* 4./X
40 36 Liedtke Joel 2017 GER LG Bensheim – Die Flummis 14,0* 7./IX
40 143 Dexler Felix 2017 GER Grüne Flitzer 14,0* 5./I
40 224 Krüger Melina 2017 GER Hofheimer Leoparden 14,0* 5./X
43 4 Walter Annabelle 2016 GER Startgemeinschaft Lorsch Fürth 14,1* 4./II
43 68 Munsch Johanna 2016 GER KUHlen Kühe 14,1* 6./VIII
43 200 Nikolai Lion 2017 GER TV Heppenheim U10 14,1* 3./V
43 249 Hühn Nils 2017 GER Leichtraketen U10 14,1* 3./IV
47 38 Pritz Josefine 2016 GER LG Bensheim – Die Flummis 14,2* 8./IX
47 187 Zänker Leonhard 2016 GER Startgemeinschaft Lorsch Fürth 14,2* 5./II
47 255 Schmitt Loki 2017 GER Leichtraketen U10 14,2* 4./IV
50 3 Malik Tobias 2017 GER Startgemeinschaft Lorsch Fürth 14,3* 6./II
50 71 Weber Nico 2016 GER KUHlen Kühe 14,3* 7./VIII
50 148 Glensk Louisa 2016 GER Grüne Blitze 14,3* 2./XII
50 154 Keilmann Elias 2016 GER Grüne Blitze 14,3* 2./XII
54 40 Schum Peter 2016 GER LG Bensheim – Die Flummis 14,4* 9./IX
54 153 Jäger Paul 2016 GER Grüne Blitze 14,4* 4./XII
54 196 Bunsch Adrian 2016 GER TV Heppenheim U10 14,4* 4./V
57 66 Herschel Jonas 2017 GER KUHlen Kühe 14,5* 8./VIII
57 69 Petker Lena 2016 GER KUHlen Kühe 14,5* 8./VIII
57 102 Da Silva Figueiredo Luana 2017 GER Die roten Raketen 14,5* 7./VI
57 151 Hermann Hugo 2016 GER Grüne Flitzer 14,5* 6./I
57 228 Weber Niklas 2017 GER Hofheimer Löwen 14,5* 7./VII
62 198 Häußler Adrian 2017 GER TV Heppenheim U10 14,6* 5./V
62 218 Frei Mirko 2016 GER Hofheimer Leoparden 14,6* 6./X
62 250 Klein Ben 2017 GER Leichtraketen U10 14,6* 5./IV
65 248 Can Almila 2016 GER Leichtraketen U10 14,7* 6./IV
66 67 Krönung Lia 2017 GER KUHlen Kühe 14,8* 10./

VIII
66 101 Crncic Marina 2017 GER Die roten Flitzer 14,8* 1./XI
68 115 Schmidt Nele 2017 GER Die roten Flitzer 14,9* 2./XI
68 157 Kraus Maxim 2017 GER Grüne Blitze 14,9* 5./XII
68 197 Dick Christian 2017 GER TV Heppenheim U10 14,9* 6./V
71 147 Gilgado Nuria 2016 GER Grüne Raser 15,0* 1./III
71 150 Günther Leonas 2016 GER Grüne Raser 15,0* 1./III
71 256 Wolfrum Benjamin 2017 GER Leichtraketen U10 15,0* 7./IV
74 2 Larsen Oskar William 2017 GER Startgemeinschaft Lorsch Fürth 15,1* 7./II
75 108 Kuhn Nikolas 2017 GER Die roten Flitzer 15,2* 3./XI
75 152 Holzhauser Ole 2016 GER Grüne Flitzer 15,2* 7./I
77 161 Mecky Sofia 2017 GER Grüne Blitze 15,3* 6./XII
77 199 Krotki Marie 2017 GER TV Heppenheim U10 15,3* 7./V
79 201 Rekkali Ayla 2017 GER TV Heppenheim U10 15,4* 8./V
79 251 Knobloch Ryan 2016 GER Leichtraketen U10 15,4* 8./IV
81 162 Pfeil Marlon 2016 GER Grüne Blitze 15,5* 7./XII
82 111 Peters Till 2017 GER Die roten Flitzer 15,6* 4./XI
83 107 Klotz Lela 2017 GER Die roten Flitzer 15,7* 5./XI
83 155 Keilmann Henry 2016 GER Grüne Flitzer 15,7* 8./I
85 144 Dexler Hannah 2017 GER Grüne Raser 15,9* 3./III
86 112 Ramic Emma 2017 GER Die roten Flitzer 16,0* 6./XI
86 163 Raveendran Nehaa 2016 GER Grüne Raser 16,0* 4./III
86 164 Sierig Lian 2017 GER Grüne Blitze 16,0* 8./XII
89 1 Brummer Sofia 2016 GER Startgemeinschaft Lorsch Fürth 16,4* 8./II
90 105 Grolms Lina 2017 GER Die roten Flitzer 16,5* 7./XI
91 146 Engelhardt Jonas 2017 GER Grüne Raser 16,6* 5./III
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35m Sprint, Team U10 - Fortsetzung 09.03.2025 / 14:00
KiLa Team
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

92 159 Laique Danial 2017 GER Grüne Raser 17,7* 6./III
93 160 Laique Sanna 2016 GER Grüne Raser 18,5* 7./III

Hindernissprint-Staffel, Team U10 09.03.2025 / 14:00
KiLa Team
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 Hofheimer Löwen GER TV Hofheim (Ried) 79 1
2 Startgemeinschaft Lorsch Fürth GER LC Olympia Lorsch 78 2
2 Die roten Raketen GER TV 1883 Lampertheim 78 2
4 LG Bensheim – Die Flummis GER LG VfL/SSG Bensheim 76 4
4 Grüne Blitze GER TV 1891 Bürstadt 76 4
6 Grüne Flitzer GER TV 1891 Bürstadt 75 6
7 KUHlen Kühe GER TSV Amicitia Viernheim 1906/09 74 7
8 TV Heppenheim U10 GER TV Heppenheim 73 8
9 Hofheimer Leoparden GER TV Hofheim (Ried) 72 9

10 Leichtraketen U10 GER TV Reisen 1911 70 10
11 Die roten Flitzer GER TV 1883 Lampertheim 67 11
12 Grüne Raser GER TV 1891 Bürstadt 62 12

Hoch-Weitsprung, TU10 09.03.2025 / 14:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

0,60 0,70 0,80 0,85 0,90 0,95 1,00 1,05 1,10 1,15 1,20

1 41 Unfried Joshua 2016 GER LG VfL/SSG Bensheim 7 (1,00) 1./II
O O O XO O XO XO XX

1 70 Resch Joshua 2016 GER TSV Amicitia Viernheim 1906/09 7 (1,00) 1./I
O O O O XO O XO XX

1 71 Weber Nico 2016 GER TSV Amicitia Viernheim 1906/09 7 (1,00) 1./I
O O O O O XO XO XX

1 109 Kunze Clara 2016 GER TV 1883 Lampertheim 7 (1,00) 1./IX
O O O O O O O XX

1 254 Schlichtmann Sebastian 2016 GER TV Reisen 1911 7 (1,00) 1./III
O O O O O O O XX

6 39 Schuhmacher Matthis 2017 GER LG VfL/SSG Bensheim 6 (0,95) 2./II
O O XO O O XO XX

6 215 Bodnar Levente 2016 GER TV Hofheim (Ried) 6 (0,95) 1./X
O O O O O O XX

6 221 Göttig Hanna 2016 GER TV Hofheim (Ried) 6 (0,95) 1./X
O O O O O XO XX

9 4 Walter Annabelle 2016 GER LC Olympia Lorsch 5 (0,90) 1./IV
O O XO O XO XX

9 37 Liedtke Nava 2017 GER LG VfL/SSG Bensheim 5 (0,90) 3./II
O O XO XO XO XX

9 62 Dewald Leni 2016 GER TSV Amicitia Viernheim 1906/09 5 (0,90) 3./I
O O O O O XX

9 68 Munsch Johanna 2016 GER TSV Amicitia Viernheim 1906/09 5 (0,90) 3./I
O O O O XO XX

9 103 Gisbrecht Ben 2017 GER TV 1883 Lampertheim 5 (0,90) 2./IX
O O XO XO O XX

9 106 Hensel Emmi 2016 GER TV 1883 Lampertheim 5 (0,90) 2./IX
O O O O XO XX

9 113 Reyez Perez Lara 2017 GER TV 1883 Lampertheim 5 (0,90) 2./IX
O O O O O XX

9 149 Gündling Benjamin 2016 GER TV 1891 Bürstadt 5 (0,90) 1./VII
O O O O O XX

9 185 Friess Lea 2016 GER TV Fürth 5 (0,90) 1./IV
O O XO O O XX
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Hoch-Weitsprung, TU10 - Fortsetzung 09.03.2025 / 14:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

0,60 0,70 0,80 0,85 0,90 0,95 1,00 1,05 1,10 1,15 1,20

9 186 Suppes Anton 2016 GER TV Fürth 5 (0,90) 1./IV
O O O O O XX

9 187 Zänker Leonhard 2016 GER TV Fürth 5 (0,90) 1./IV
O O O O XO XX

20 5 Weber Lilly 2016 GER LC Olympia Lorsch 4 (0,85) 5./IV
O O XO O XX

20 34 Dorn Pauline 2016 GER LG VfL/SSG Bensheim 4 (0,85) 4./II
O O O XO XX

20 40 Schum Peter 2016 GER LG VfL/SSG Bensheim 4 (0,85) 4./II
O O XO XO XX

20 65 Galati Meera 2017 GER TSV Amicitia Viernheim 1906/09 4 (0,85) 5./I
O O O O XX

20 110 Müller Malia 2016 GER TV 1883 Lampertheim 4 (0,85) 5./IX
O O O XO XX

20 143 Dexler Felix 2017 GER TV 1891 Bürstadt 4 (0,85) 2./VII
O O O O XX

20 145 Dexler Sarah 2016 GER TV 1891 Bürstadt 4 (0,85) 2./VII
O O O XO XX

20 148 Glensk Louisa 2016 GER TV 1891 Bürstadt 4 (0,85) 1./VI
O O XO O XX

20 154 Keilmann Elias 2016 GER TV 1891 Bürstadt 4 (0,85) 1./VI
O O XO XO XX

20 161 Mecky Sofia 2017 GER TV 1891 Bürstadt 4 (0,85) 1./VI
O O O O XX

20 165 Tchokouassi Kensy 2016 GER TV 1891 Bürstadt 4 (0,85) 1./VI
O O O O XX

20 203 Suhai Lara 2016 GER TV Heppenheim 4 (0,85) 1./V
O O O O XX

20 216 Brosi Joris 2016 GER TV Hofheim (Ried) 4 (0,85) 3./X
O O O O XX

20 217 Eppler Filian 2017 GER TV Hofheim (Ried) 4 (0,85) 3./X
O O XO O XX

20 220 Gebhardt Leo 2016 GER TV Hofheim (Ried) 4 (0,85) 3./X
O O O O XX

35 35 Fritzsche Emil 2016 GER LG VfL/SSG Bensheim 3 (0,80) 6./II
O O O XX

35 38 Pritz Josefine 2016 GER LG VfL/SSG Bensheim 3 (0,80) 6./II
O O O XX

35 66 Herschel Jonas 2017 GER TSV Amicitia Viernheim 1906/09 3 (0,80) 6./I
O O XO XX

35 69 Petker Lena 2016 GER TSV Amicitia Viernheim 1906/09 3 (0,80) 6./I
O O XO XX

35 101 Crncic Marina 2017 GER TV 1883 Lampertheim 3 (0,80) 1./VIII
O O XO XX

35 116 Wunderle Luisa 2016 GER TV 1883 Lampertheim 3 (0,80) 6./IX
O O XO XX

35 147 Gilgado Nuria 2016 GER TV 1891 Bürstadt 3 (0,80) 1./XII
O XO XO XX

35 152 Holzhauser Ole 2016 GER TV 1891 Bürstadt 3 (0,80) 4./VII
O O XO XX

35 153 Jäger Paul 2016 GER TV 1891 Bürstadt 3 (0,80) 5./VI
O O O XX

35 156 Keilmann Leni 2016 GER TV 1891 Bürstadt 3 (0,80) 4./VII
O O XO XX

35 157 Kraus Maxim 2017 GER TV 1891 Bürstadt 3 (0,80) 5./VI
XO O O XX

35 158 Kürzeder Eva 2017 GER TV 1891 Bürstadt 3 (0,80) 4./VII
O O XO XX

35 197 Dick Christian 2017 GER TV Heppenheim 3 (0,80) 2./V
O O O XX
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Hoch-Weitsprung, TU10 - Fortsetzung 09.03.2025 / 14:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

0,60 0,70 0,80 0,85 0,90 0,95 1,00 1,05 1,10 1,15 1,20

35 222 Kempf Nick 2016 GER TV Hofheim (Ried) 3 (0,80) 1./XI
O O O XX

35 224 Krüger Melina 2017 GER TV Hofheim (Ried) 3 (0,80) 1./XI
O O O XX

35 225 Nieter Janne 2016 GER TV Hofheim (Ried) 3 (0,80) 6./X
O O O XX

35 227 Thuvarakan Khirish 2016 GER TV Hofheim (Ried) 3 (0,80) 1./XI
O O O XX

35 228 Weber Niklas 2017 GER TV Hofheim (Ried) 3 (0,80) 6./X
O O O XX

35 248 Can Almila 2016 GER TV Reisen 1911 3 (0,80) 2./III
O XO XO XX

35 249 Hühn Nils 2017 GER TV Reisen 1911 3 (0,80) 2./III
O O O XX

35 250 Klein Ben 2017 GER TV Reisen 1911 3 (0,80) 2./III
O XO O XX

35 251 Knobloch Ryan 2016 GER TV Reisen 1911 3 (0,80) 2./III
O XO XO XX

35 253 Schäfer Lisa 2017 GER TV Reisen 1911 3 (0,80) 2./III
O O O XX

35 255 Schmitt Loki 2017 GER TV Reisen 1911 3 (0,80) 2./III
O XO XO XX

35 256 Wolfrum Benjamin 2017 GER TV Reisen 1911 3 (0,80) 2./III
O O O XX

60 1 Brummer Sofia 2016 GER LC Olympia Lorsch 2 (0,70) 6./IV
O XO XX

60 2 Larsen Oskar William 2017 GER LC Olympia Lorsch 2 (0,70) 6./IV
O O XX

60 3 Malik Tobias 2017 GER LC Olympia Lorsch 2 (0,70) 6./IV
O O XX

60 33 Brehm Frida 2018 GER LG VfL/SSG Bensheim 2 (0,70) 8./II
O O XX

60 36 Liedtke Joel 2017 GER LG VfL/SSG Bensheim 2 (0,70) 8./II
O O XX

60 63 Eppel Phillip 2017 GER TSV Amicitia Viernheim 1906/09 2 (0,70) 8./I
O O XX

60 105 Grolms Lina 2017 GER TV 1883 Lampertheim 2 (0,70) 2./VIII
O O XX

60 111 Peters Till 2017 GER TV 1883 Lampertheim 2 (0,70) 2./VIII
O XO XX

60 115 Schmidt Nele 2017 GER TV 1883 Lampertheim 2 (0,70) 2./VIII
O O XX

60 144 Dexler Hannah 2017 GER TV 1891 Bürstadt 2 (0,70) 2./XII
XO O XX

60 150 Günther Leonas 2016 GER TV 1891 Bürstadt 2 (0,70) 2./XII
O O XX

60 151 Hermann Hugo 2016 GER TV 1891 Bürstadt 2 (0,70) 7./VII
O O XX

60 155 Keilmann Henry 2016 GER TV 1891 Bürstadt 2 (0,70) 7./VII
O XO XX

60 162 Pfeil Marlon 2016 GER TV 1891 Bürstadt 2 (0,70) 7./VI
O O XX

60 164 Sierig Lian 2017 GER TV 1891 Bürstadt 2 (0,70) 7./VI
O XO XX

60 198 Häußler Adrian 2017 GER TV Heppenheim 2 (0,70) 3./V
O O XX

60 201 Rekkali Ayla 2017 GER TV Heppenheim 2 (0,70) 3./V
O O XX

60 218 Frei Mirko 2016 GER TV Hofheim (Ried) 2 (0,70) 4./XI
O O XX



Hallensportfest in der Kinderleichtathletik mit Kreismeisterschaft
Lorsch, Sporthalle der Werner von Siemens Schule, 09.03.2025 PRESSELISTE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 09.03.2025 17:37:53 mit Track and Field 3.1.0.7613 lizenziert für HLV-Kreis Bergstraße Seite 15 von 25

Hoch-Weitsprung, TU10 - Fortsetzung 09.03.2025 / 14:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

0,60 0,70 0,80 0,85 0,90 0,95 1,00 1,05 1,10 1,15 1,20

60 219 Frick Ben 2017 GER TV Hofheim (Ried) 2 (0,70) 4./XI
O XO XX

60 223 Kostyra Jonah 2017 GER TV Hofheim (Ried) 2 (0,70) 4./XI
O O XX

80 64 Franca Timea 2017 GER TSV Amicitia Viernheim 1906/09 1 (0,60) 9./I
O XX

80 67 Krönung Lia 2017 GER TSV Amicitia Viernheim 1906/09 1 (0,60) 9./I
XO XX

80 102 Da Silva Figueiredo Luana 2017 GER TV 1883 Lampertheim 1 (0,60) 7./IX
O XX

80 107 Klotz Lela 2017 GER TV 1883 Lampertheim 1 (0,60) 5./VIII
O XX

80 112 Ramic Emma 2017 GER TV 1883 Lampertheim 1 (0,60) 5./VIII
O XX

80 146 Engelhardt Jonas 2017 GER TV 1891 Bürstadt 1 (0,60) 4./XII
O XX

80 159 Laique Danial 2017 GER TV 1891 Bürstadt 1 (0,60) 4./XII
O XX

80 160 Laique Sanna 2016 GER TV 1891 Bürstadt 1 (0,60) 4./XII
XO XX

80 163 Raveendran Nehaa 2016 GER TV 1891 Bürstadt 1 (0,60) 4./XII
O XX

80 196 Bunsch Adrian 2016 GER TV Heppenheim 1 (0,60) 5./V
O XX

80 200 Nikolai Lion 2017 GER TV Heppenheim 1 (0,60) 5./V
O XX

80 202 Steffan Ole-Johann 2016 GER TV Heppenheim 1 (0,60) 5./V
O XX

108 Kuhn Nikolas 2017 GER TV 1883 Lampertheim ogV ./VIII
XX

199 Krotki Marie 2017 GER TV Heppenheim ogV ./V
XX

Schlagwurf, TU10 09.03.2025 / 14:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 197 Dick Christian 2017 GER TV Heppenheim 46 1./V
15 15 16 15

2 165 Tchokouassi Kensy 2016 GER TV 1891 Bürstadt 45 1./VI
x 14 16 15

3 149 Gündling Benjamin 2016 GER TV 1891 Bürstadt 44 1./VII
16 14 13 14

4 155 Keilmann Henry 2016 GER TV 1891 Bürstadt 42 2./VII
14 14 14 14

4 215 Bodnar Levente 2016 GER TV Hofheim (Ried) 42 1./X
12 13 15 14

6 70 Resch Joshua 2016 GER TSV Amicitia Viernheim 1906/09 41 1./I
14 12 13 14

7 71 Weber Nico 2016 GER TSV Amicitia Viernheim 1906/09 40 2./I
14 x 12 14

8 216 Brosi Joris 2016 GER TV Hofheim (Ried) 39 2./X
13 14 12 x

8 254 Schlichtmann Sebastian 2016 GER TV Reisen 1911 39 1./III
x 15 14 10

10 152 Holzhauser Ole 2016 GER TV 1891 Bürstadt 37 3./VII
12 13 10 12

10 153 Jäger Paul 2016 GER TV 1891 Bürstadt 37 2./VI
13 x 12 12

10 162 Pfeil Marlon 2016 GER TV 1891 Bürstadt 37 2./VI
11 14 12 10
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Schlagwurf, TU10 - Fortsetzung 09.03.2025 / 14:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

13 154 Keilmann Elias 2016 GER TV 1891 Bürstadt 36 4./VI
10 11 13 12

13 202 Steffan Ole-Johann 2016 GER TV Heppenheim 36 2./V
12 12 12 11

15 40 Schum Peter 2016 GER LG VfL/SSG Bensheim 35 1./II
9 13 11 11

15 109 Kunze Clara 2016 GER TV 1883 Lampertheim 35 1./IX
12 12 9 11

15 186 Suppes Anton 2016 GER TV Fürth 35 1./IV
12 10 13 9

15 200 Nikolai Lion 2017 GER TV Heppenheim 35 3./V
12 12 10 11

15 221 Göttig Hanna 2016 GER TV Hofheim (Ried) 35 3./X
11 12 12 11

15 228 Weber Niklas 2017 GER TV Hofheim (Ried) 35 3./X
9 12 12 11

21 34 Dorn Pauline 2016 GER LG VfL/SSG Bensheim 33 2./II
12 10 11 10

22 143 Dexler Felix 2017 GER TV 1891 Bürstadt 32 4./VII
10 11 8 11

22 151 Hermann Hugo 2016 GER TV 1891 Bürstadt 32 4./VII
11 10 8 11

22 220 Gebhardt Leo 2016 GER TV Hofheim (Ried) 32 5./X
12 9 9 11

25 2 Larsen Oskar William 2017 GER LC Olympia Lorsch 31 2./IV
10 10 8 11

25 35 Fritzsche Emil 2016 GER LG VfL/SSG Bensheim 31 3./II
9 12 10 x

25 68 Munsch Johanna 2016 GER TSV Amicitia Viernheim 1906/09 31 3./I
11 10 10 10

25 101 Crncic Marina 2017 GER TV 1883 Lampertheim 31 1./VIII
10 10 9 11

25 113 Reyez Perez Lara 2017 GER TV 1883 Lampertheim 31 2./IX
8 12 10 9

25 163 Raveendran Nehaa 2016 GER TV 1891 Bürstadt 31 1./XII
9 11 10 10

25 225 Nieter Janne 2016 GER TV Hofheim (Ried) 31 6./X
10 11 10 10

32 1 Brummer Sofia 2016 GER LC Olympia Lorsch 30 3./IV
10 9 10 10

32 33 Brehm Frida 2018 GER LG VfL/SSG Bensheim 30 4./II
11 8 9 10

32 111 Peters Till 2017 GER TV 1883 Lampertheim 30 2./VIII
10 10 10 10

35 3 Malik Tobias 2017 GER LC Olympia Lorsch 29 4./IV
9 10 9 10

35 4 Walter Annabelle 2016 GER LC Olympia Lorsch 29 4./IV
10 9 10 9

35 36 Liedtke Joel 2017 GER LG VfL/SSG Bensheim 29 5./II
9 9 9 11

35 106 Hensel Emmi 2016 GER TV 1883 Lampertheim 29 3./IX
8 9 10 10

35 148 Glensk Louisa 2016 GER TV 1891 Bürstadt 29 5./VI
9 10 10 8

35 196 Bunsch Adrian 2016 GER TV Heppenheim 29 4./V
9 9 10 10

35 250 Klein Ben 2017 GER TV Reisen 1911 29 2./III
10 9 10 8

42 63 Eppel Phillip 2017 GER TSV Amicitia Viernheim 1906/09 28 4./I
9 9 10 9
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Schlagwurf, TU10 - Fortsetzung 09.03.2025 / 14:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

42 102 Da Silva Figueiredo Luana 2017 GER TV 1883 Lampertheim 28 4./IX
9 9 10 8

42 145 Dexler Sarah 2016 GER TV 1891 Bürstadt 28 6./VII
9 10 8 9

42 157 Kraus Maxim 2017 GER TV 1891 Bürstadt 28 6./VI
9 8 9 10

42 217 Eppler Filian 2017 GER TV Hofheim (Ried) 28 7./X
10 9 7 9

42 227 Thuvarakan Khirish 2016 GER TV Hofheim (Ried) 28 1./XI
9 9 10 8

42 249 Hühn Nils 2017 GER TV Reisen 1911 28 3./III
8 10 10 x

49 5 Weber Lilly 2016 GER LC Olympia Lorsch 27 6./IV
8 8 x 11

49 39 Schuhmacher Matthis 2017 GER LG VfL/SSG Bensheim 27 6./II
9 9 7 9

49 64 Franca Timea 2017 GER TSV Amicitia Viernheim 1906/09 27 5./I
8 8 10 9

49 66 Herschel Jonas 2017 GER TSV Amicitia Viernheim 1906/09 27 5./I
8 9 8 10

49 108 Kuhn Nikolas 2017 GER TV 1883 Lampertheim 27 3./VIII
9 9 9 x

49 110 Müller Malia 2016 GER TV 1883 Lampertheim 27 5./IX
9 9 9 9

49 150 Günther Leonas 2016 GER TV 1891 Bürstadt 27 2./XII
9 8 9 9

49 158 Kürzeder Eva 2017 GER TV 1891 Bürstadt 27 7./VII
6 9 10 8

49 218 Frei Mirko 2016 GER TV Hofheim (Ried) 27 2./XI
8 9 9 9

58 41 Unfried Joshua 2016 GER LG VfL/SSG Bensheim 26 7./II
14 x x 12

58 62 Dewald Leni 2016 GER TSV Amicitia Viernheim 1906/09 26 7./I
8 9 7 9

58 156 Keilmann Leni 2016 GER TV 1891 Bürstadt 26 8./VII
9 7 9 8

58 198 Häußler Adrian 2017 GER TV Heppenheim 26 5./V
9 8 8 9

58 222 Kempf Nick 2016 GER TV Hofheim (Ried) 26 3./XI
x 10 7 9

58 251 Knobloch Ryan 2016 GER TV Reisen 1911 26 4./III
8 8 9 9

58 256 Wolfrum Benjamin 2017 GER TV Reisen 1911 26 4./III
9 9 8 8

65 116 Wunderle Luisa 2016 GER TV 1883 Lampertheim 25 6./IX
8 8 7 9

65 164 Sierig Lian 2017 GER TV 1891 Bürstadt 25 7./VI
8 6 9 8

65 248 Can Almila 2016 GER TV Reisen 1911 25 6./III
8 9 8 8

65 253 Schäfer Lisa 2017 GER TV Reisen 1911 25 6./III
x 8 9 8

69 65 Galati Meera 2017 GER TSV Amicitia Viernheim 1906/09 24 8./I
5 7 9 8

69 185 Friess Lea 2016 GER TV Fürth 24 7./IV
7 6 8 9

69 223 Kostyra Jonah 2017 GER TV Hofheim (Ried) 24 4./XI
7 x 8 9

69 255 Schmitt Loki 2017 GER TV Reisen 1911 24 8./III
7 8 8 8
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Schlagwurf, TU10 - Fortsetzung 09.03.2025 / 14:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

73 38 Pritz Josefine 2016 GER LG VfL/SSG Bensheim 23 8./II
6 8 7 8

73 67 Krönung Lia 2017 GER TSV Amicitia Viernheim 1906/09 23 9./I
7 7 8 8

73 161 Mecky Sofia 2017 GER TV 1891 Bürstadt 23 8./VI
6 9 8 x

76 103 Gisbrecht Ben 2017 GER TV 1883 Lampertheim 22 7./IX
x 10 12 x

76 146 Engelhardt Jonas 2017 GER TV 1891 Bürstadt 22 3./XII
6 7 8 7

76 159 Laique Danial 2017 GER TV 1891 Bürstadt 22 3./XII
8 7 7 6

76 187 Zänker Leonhard 2016 GER TV Fürth 22 8./IV
8 x 7 7

80 37 Liedtke Nava 2017 GER LG VfL/SSG Bensheim 21 9./II
5 7 8 6

80 69 Petker Lena 2016 GER TSV Amicitia Viernheim 1906/09 21 10./I
6 8 7 6

80 201 Rekkali Ayla 2017 GER TV Heppenheim 21 6./V
7 7 7 7

83 115 Schmidt Nele 2017 GER TV 1883 Lampertheim 20 4./VIII
6 6 7 7

83 144 Dexler Hannah 2017 GER TV 1891 Bürstadt 20 5./XII
7 7 5 6

83 147 Gilgado Nuria 2016 GER TV 1891 Bürstadt 20 5./XII
6 7 6 7

83 203 Suhai Lara 2016 GER TV Heppenheim 20 7./V
5 8 6 6

87 199 Krotki Marie 2017 GER TV Heppenheim 19 8./V
5 6 7 6

87 224 Krüger Melina 2017 GER TV Hofheim (Ried) 19 5./XI
6 x 6 7

89 105 Grolms Lina 2017 GER TV 1883 Lampertheim 18 5./VIII
5 7 6 5

89 160 Laique Sanna 2016 GER TV 1891 Bürstadt 18 7./XII
6 5 6 6

91 112 Ramic Emma 2017 GER TV 1883 Lampertheim 17 6./VIII
9 x 8 x

92 107 Klotz Lela 2017 GER TV 1883 Lampertheim 14 7./VIII
5 4 x 5

93 219 Frick Ben 2017 GER TV Hofheim (Ried) 7 6./XI
7 x x x

30m Sprint, Team U8 09.03.2025 / 10:00
KiLa Team
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 242 Hall Julian 2018 GER Hofheimer Tiger 13,8* 1./VII
1 246 Schneider Ben 2018 GER Hofheimer Tiger 13,8* 1./VII
3 212 Seberkste Lia 2018 GER TV Heppenheim U8 14,1* 1./II
3 214 Vendrasco Leah 2018 GER TV Heppenheim U8 14,1* 1./II
5 205 Genau Philipp 2018 GER TV Heppenheim U8 14,2* 3./II
6 26 Kelidis Zoi 2018 GER LCO Road Runners 14,4* 1./IX
6 100 Wagner Raphael 2017 GER Orcas 14,4* 1./III
8 247 Schuster Fynn 2018 GER Hofheimer Tiger 14,5* 3./VII
9 92 Kühn Moritz 2018 GER Orcas 14,6* 2./III

10 193 Vogel Luca 2018 GER Startgemeinschaft Fürth Reisen 14,7* 1./VIII
10 209 Lutz Moritz 2018 GER TV Heppenheim U8 14,7* 4./II
12 140 Werner Louis 2019 GER Pandas 14,8* 1./I
12 180 Nkouandy Kiara 2018 GER Grüne Flitzer U8 14,8* 1./V
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30m Sprint, Team U8 - Fortsetzung 09.03.2025 / 10:00
KiLa Team
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

14 183 Trautwein Lara 2018 GER Grüne Flitzer U8 14,9* 2./V
14 204 Büchner Jonas 2018 GER TV Heppenheim U8 14,9* 5./II
14 206 Helfert Moritz 2018 GER TV Heppenheim U8 14,9* 5./II
14 240 De Angelis Eric 2018 GER Hofheimer Tiger 14,9* 4./VII
18 24 Jakob Smilla 2018 GER LCO Road Runners 15,0* 2./IX
19 191 Thampaed Constantin 2018 GER Startgemeinschaft Fürth Reisen 15,1* 2./VIII
20 93 Lojen Paul 2018 GER Orcas 15,2* 3./III
21 97 Schäfer Nicolas 2018 GER Orcas 15,3* 4./III
21 192 Rettig Emma 2018 GER Startgemeinschaft Fürth Reisen 15,3* 3./VIII
21 213 Steffan Hanno 2018 GER TV Heppenheim U8 15,3* 7./II
21 243 Heß Fritz 2019 GER Hofheimer Tiger 15,3* 5./VII
25 20 Dietl Tom 2018 GER LCO Gummibärenbande 15,4* 1./IV
25 99 Spiller Lina 2018 GER Orcas 15,4* 5./III
27 135 Kunze Leopold 2018 GER Pandas 15,5* 2./I
27 211 Ruckh Ella 2018 GER TV Heppenheim U8 15,5* 8./II
29 95 Redig Lotte 2018 GER Orcas 15,6* 6./III
29 182 Steinert Lotta 2018 GER Grüne Flitzer U8 15,6* 3./V
31 25 Kaufmann Robert 2018 GER LCO Road Runners 15,7* 3./IX
32 136 Oehler Lea 2018 GER Pandas 15,8* 3./I
33 29 Reinhardt Palina 2018 GER LCO Road Runners 15,9* 4./IX
33 139 Wanner Lara 2018 GER Pandas 15,9* 4./I
35 28 Nold Maya 2018 GER LCO Road Runners 16,0* 5./IX
35 141 Willhardt Lina 2018 GER Pandas 16,0* 5./I
35 184 Unger Charlotte 2018 GER Grüne Flitzer U8 16,0* 4./V
38 208 Lemke Luisa 2018 GER TV Heppenheim U8 16,1* 9./II
38 277 Löll Emma 2018 GER Startgemeinschaft Fürth Reisen 16,1* 4./VIII
38 279 Weber Helena 2018 GER Startgemeinschaft Fürth Reisen 16,1* 4./VIII
41 23 Graf Jan 2019 GER LCO Gummibärenbande 16,3* 2./IV
42 31 Walter Benjamin 2019 GER LCO Gummibärenbande 16,4* 3./IV
43 88 Hofmann Ronja 2018 GER Orcas 16,5* 7./III
43 96 Reiß Lena 2018 GER Kobras 16,5* 1./VI
45 89 Janzer Amelia 2018 GER Kobras 16,6* 2./VI
45 134 Kirchgessner Linn 2018 GER Pandas 16,6* 6./I
45 194 Bauder Jonah 2019 GER TV Heppenheim U8 16,6* 10./II
45 275 Johe Michael 2018 GER Startgemeinschaft Fürth Reisen 16,6* 6./VIII
49 30 Thong Lian 2018 GER LCO Road Runners 16,7* 6./IX
49 32 Weiß Matilda 2019 GER LCO Gummibärenbande 16,7* 4./IV
49 181 Rohel Jakob 2019 GER Grüne Flitzer U8 16,7* 5./V
52 22 Golz Felix 2018 GER LCO Road Runners 16,9* 7./IX
52 138 Rashidi Sanaa 2018 GER Pandas 16,9* 7./I
52 179 Culbertson Kaylie 2018 GER Grüne Flitzer U8 16,9* 6./V
55 278 Strubel Finn 2019 GER Startgemeinschaft Fürth Reisen 17,1* 7./VIII
56 27 Larsen Noah 2019 GER LCO Gummibärenbande 17,2* 5./IV
57 190 Sieradzki Filip 2018 GER Startgemeinschaft Fürth Reisen 17,3* 8./VIII
58 132 Curticean Jocelyn 2019 GER Pandas 17,5* 8./I
59 137 Rafira Emilia 2019 GER Pandas 17,8* 9./I
59 245 Marquard Julius 2019 GER Hofheimer Tiger 17,8* 6./VII
61 244 Kempf Phil 2019 GER Hofheimer Tiger 17,9* 7./VII
62 86 Asghar Izhan 2019 GER Kobras 18,2* 3./VI
63 21 Feldmeier Liam 2018 GER LCO Gummibärenbande 18,3* 6./IV
63 87 Herschel Ida 2020 GER Kobras 18,3* 4./VI
65 19 Boltz Moritz 2018 GER LCO Gummibärenbande 18,4* 7./IV
65 94 Möbius Emilia 2019 GER Kobras 18,4* 5./VI
67 90 Kox Leni 2019 GER Kobras 18,8* 6./VI
67 241 Frick Leonie 2019 GER Hofheimer Tiger 18,8* 8./VII
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30m Sprint, Team U8 - Fortsetzung 09.03.2025 / 10:00
KiLa Team
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

69 98 Soh Theresa 2018 GER Orcas 19,2* 8./III
69 207 Hendrich Jonathan 2019 GER TV Heppenheim U8 19,2* 11./II
71 91 Krönung Hanna 2021 GER Kobras 20,7* 7./VI
72 274 Grosch Cassander 2018 GER Startgemeinschaft Fürth Reisen 21,9* 9./VIII

Hindernissprint-Staffel, Team U8 09.03.2025 / 10:00
KiLa Team
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 TV Heppenheim U8 GER TV Heppenheim 71 1
2 LCO Road Runners GER LC Olympia Lorsch 70 2
3 Orcas GER TSV Amicitia Viernheim 1906/09 69 3
4 Grüne Flitzer U8 GER TV 1891 Bürstadt 66 4
5 Pandas GER TV 1883 Lampertheim 64 5
6 Hofheimer Tiger GER TV Hofheim (Ried) 62 6
7 LCO Gummibärenbande GER LC Olympia Lorsch 60 7
8 Startgemeinschaft Fürth Reisen GER TV Reisen 1911 54 8
9 Kobras GER TSV Amicitia Viernheim 1906/09 47 9

Zielweitsprung, TU8 09.03.2025 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1,00 1,25 1,50 1,75 2,00 2,25 2,50 2,75 3,00

1 205 Genau Philipp 2018 GER TV Heppenheim 5 (2,00) 1./I
O O O O O XX

2 95 Redig Lotte 2018 GER TSV Amicitia Viernheim 1906/09 4 (1,75) 1./V
O O XO O XX

2 100 Wagner Raphael 2017 GER TSV Amicitia Viernheim 1906/09 4 (1,75) 1./V
O O XO XO XX

2 140 Werner Louis 2019 GER TV 1883 Lampertheim 4 (1,75) 1./II
O O O XO XX

2 183 Trautwein Lara 2018 GER TV 1891 Bürstadt 4 (1,75) 1./IX
O O O XO XX

2 191 Thampaed Constantin 2018 GER TV Fürth 4 (1,75) 1./III
O XO XO XO XX

2 193 Vogel Luca 2018 GER TV Fürth 4 (1,75) 1./III
O O O XO XX

2 206 Helfert Moritz 2018 GER TV Heppenheim 4 (1,75) 2./I
O O O XO XX

2 212 Seberkste Lia 2018 GER TV Heppenheim 4 (1,75) 2./I
O O O O XX

2 213 Steffan Hanno 2018 GER TV Heppenheim 4 (1,75) 2./I
O O O XO XX

2 240 De Angelis Eric 2018 GER TV Hofheim (Ried) 4 (1,75) 1./IV
O XO O O XX

12 25 Kaufmann Robert 2018 GER LC Olympia Lorsch 3 (1,50) 1./VI
O O XO XX

12 92 Kühn Moritz 2018 GER TSV Amicitia Viernheim 1906/09 3 (1,50) 3./V
O O XO XX

12 93 Lojen Paul 2018 GER TSV Amicitia Viernheim 1906/09 3 (1,50) 3./V
O XO XO XX

12 180 Nkouandy Kiara 2018 GER TV 1891 Bürstadt 3 (1,50) 2./IX
O O O XX

12 211 Ruckh Ella 2018 GER TV Heppenheim 3 (1,50) 5./I
O O XO XX

12 214 Vendrasco Leah 2018 GER TV Heppenheim 3 (1,50) 5./I
O O XO XX

12 242 Hall Julian 2018 GER TV Hofheim (Ried) 3 (1,50) 2./IV
XO O O XX
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Zielweitsprung, TU8 - Fortsetzung 09.03.2025 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1,00 1,25 1,50 1,75 2,00 2,25 2,50 2,75 3,00

12 243 Heß Fritz 2019 GER TV Hofheim (Ried) 3 (1,50) 2./IV
O O O XX

12 246 Schneider Ben 2018 GER TV Hofheim (Ried) 3 (1,50) 2./IV
O O XO XX

12 277 Löll Emma 2018 GER TV Reisen 1911 3 (1,50) 3./III
O O O XX

12 279 Weber Helena 2018 GER TV Reisen 1911 3 (1,50) 3./III
XO O O XX

23 20 Dietl Tom 2018 GER LC Olympia Lorsch 2 (1,25) 1./VII
O O XX

23 22 Golz Felix 2018 GER LC Olympia Lorsch 2 (1,25) 2./VI
O O XX

23 26 Kelidis Zoi 2018 GER LC Olympia Lorsch 2 (1,25) 2./VI
O O XX

23 28 Nold Maya 2018 GER LC Olympia Lorsch 2 (1,25) 2./VI
O O XX

23 29 Reinhardt Palina 2018 GER LC Olympia Lorsch 2 (1,25) 2./VI
O O XX

23 30 Thong Lian 2018 GER LC Olympia Lorsch 2 (1,25) 2./VI
O XO XX

23 88 Hofmann Ronja 2018 GER TSV Amicitia Viernheim 1906/09 2 (1,25) 5./V
O XO XX

23 97 Schäfer Nicolas 2018 GER TSV Amicitia Viernheim 1906/09 2 (1,25) 5./V
O XO XX

23 99 Spiller Lina 2018 GER TSV Amicitia Viernheim 1906/09 2 (1,25) 5./V
O XO XX

23 135 Kunze Leopold 2018 GER TV 1883 Lampertheim 2 (1,25) 2./II
XO O XX

23 141 Willhardt Lina 2018 GER TV 1883 Lampertheim 2 (1,25) 2./II
O XO XX

23 182 Steinert Lotta 2018 GER TV 1891 Bürstadt 2 (1,25) 3./IX
O XO XX

23 190 Sieradzki Filip 2018 GER TV Fürth 2 (1,25) 5./III
O XO XX

23 192 Rettig Emma 2018 GER TV Fürth 2 (1,25) 5./III
XO XO XX

23 204 Büchner Jonas 2018 GER TV Heppenheim 2 (1,25) 7./I
O XO XX

23 275 Johe Michael 2018 GER TV Reisen 1911 2 (1,25) 5./III
O O XX

39 32 Weiß Matilda 2019 GER LC Olympia Lorsch 1 (1,00) 2./VII
O XX

39 89 Janzer Amelia 2018 GER TSV Amicitia Viernheim 1906/09 1 (1,00) 1./VIII
XO XX

39 94 Möbius Emilia 2019 GER TSV Amicitia Viernheim 1906/09 1 (1,00) 1./VIII
XO XX

39 132 Curticean Jocelyn 2019 GER TV 1883 Lampertheim 1 (1,00) 4./II
O XX

39 134 Kirchgessner Linn 2018 GER TV 1883 Lampertheim 1 (1,00) 4./II
O XX

39 136 Oehler Lea 2018 GER TV 1883 Lampertheim 1 (1,00) 4./II
XO XX

39 184 Unger Charlotte 2018 GER TV 1891 Bürstadt 1 (1,00) 4./IX
O XX

39 194 Bauder Jonah 2019 GER TV Heppenheim 1 (1,00) 8./I
XO XX

39 208 Lemke Luisa 2018 GER TV Heppenheim 1 (1,00) 8./I
O XX

39 209 Lutz Moritz 2018 GER TV Heppenheim 1 (1,00) 8./I
O XX
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Zielweitsprung, TU8 - Fortsetzung 09.03.2025 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1,00 1,25 1,50 1,75 2,00 2,25 2,50 2,75 3,00

39 245 Marquard Julius 2019 GER TV Hofheim (Ried) 1 (1,00) 5./IV
XO XX

39 247 Schuster Fynn 2018 GER TV Hofheim (Ried) 1 (1,00) 5./IV
XO XX

19 Boltz Moritz 2018 GER LC Olympia Lorsch ogV ./VII
XX

86 Asghar Izhan 2019 GER TSV Amicitia Viernheim 1906/09 ogV ./VIII
XX

179 Culbertson Kaylie 2018 GER TV 1891 Bürstadt ogV ./IX
XX

24 Jakob Smilla 2018 GER LC Olympia Lorsch ogV ./VI
XX

241 Frick Leonie 2019 GER TV Hofheim (Ried) ogV ./IV
XX

87 Herschel Ida 2020 GER TSV Amicitia Viernheim 1906/09 ogV ./VIII
XX

21 Feldmeier Liam 2018 GER LC Olympia Lorsch ogV ./VII
XX

181 Rohel Jakob 2019 GER TV 1891 Bürstadt ogV ./IX
XX

23 Graf Jan 2019 GER LC Olympia Lorsch ogV ./VII
XX

90 Kox Leni 2019 GER TSV Amicitia Viernheim 1906/09 ogV ./VIII
XX

27 Larsen Noah 2019 GER LC Olympia Lorsch ogV ./VII
XX

244 Kempf Phil 2019 GER TV Hofheim (Ried) ogV ./IV
XX

274 Grosch Cassander 2018 GER TV Reisen 1911 ogV ./III
XX

91 Krönung Hanna 2021 GER TSV Amicitia Viernheim 1906/09 ogV ./VIII
XX

207 Hendrich Jonathan 2019 GER TV Heppenheim ogV ./I
XX

31 Walter Benjamin 2019 GER LC Olympia Lorsch ogV ./VII
XX

137 Rafira Emilia 2019 GER TV 1883 Lampertheim ogV ./II
XX

98 Soh Theresa 2018 GER TSV Amicitia Viernheim 1906/09 ogV ./V
XX

138 Rashidi Sanaa 2018 GER TV 1883 Lampertheim ogV ./II
XX

96 Reiß Lena 2018 GER TSV Amicitia Viernheim 1906/09 ogV ./VIII
XX

139 Wanner Lara 2018 GER TV 1883 Lampertheim ogV ./II
XX

278 Strubel Finn 2019 GER TV Reisen 1911 ogV ./III
XX

Schlagwurf, TU8 09.03.2025 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 100 Wagner Raphael 2017 GER TSV Amicitia Viernheim 1906/09 40 1./V
12 13 15 7

2 247 Schuster Fynn 2018 GER TV Hofheim (Ried) 39 1./IV
x 12 15 12

3 242 Hall Julian 2018 GER TV Hofheim (Ried) 38 2./IV
11 12 9 15

4 93 Lojen Paul 2018 GER TSV Amicitia Viernheim 1906/09 33 2./V
10 12 10 11
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Schlagwurf, TU8 - Fortsetzung 09.03.2025 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

4 193 Vogel Luca 2018 GER TV Fürth 33 1./III
10 11 11 11

4 243 Heß Fritz 2019 GER TV Hofheim (Ried) 33 3./IV
12 10 9 11

7 22 Golz Felix 2018 GER LC Olympia Lorsch 32 1./VI
11 10 11 10

8 97 Schäfer Nicolas 2018 GER TSV Amicitia Viernheim 1906/09 31 3./V
10 11 10 10

8 190 Sieradzki Filip 2018 GER TV Fürth 31 2./III
12 12 7 6

8 213 Steffan Hanno 2018 GER TV Heppenheim 31 1./I
11 10 10 8

11 205 Genau Philipp 2018 GER TV Heppenheim 29 2./I
2 10 10 9

12 88 Hofmann Ronja 2018 GER TSV Amicitia Viernheim 1906/09 28 4./V
9 10 9 x

12 204 Büchner Jonas 2018 GER TV Heppenheim 28 3./I
8 10 9 9

12 209 Lutz Moritz 2018 GER TV Heppenheim 28 3./I
10 8 9 9

15 206 Helfert Moritz 2018 GER TV Heppenheim 27 5./I
6 8 10 9

15 214 Vendrasco Leah 2018 GER TV Heppenheim 27 5./I
9 9 7 9

15 240 De Angelis Eric 2018 GER TV Hofheim (Ried) 27 4./IV
4 9 9 9

18 135 Kunze Leopold 2018 GER TV 1883 Lampertheim 26 1./II
9 8 9 7

18 180 Nkouandy Kiara 2018 GER TV 1891 Bürstadt 26 1./IX
9 9 8 x

18 212 Seberkste Lia 2018 GER TV Heppenheim 26 7./I
9 9 6 8

18 277 Löll Emma 2018 GER TV Reisen 1911 26 3./III
8 8 8 10

18 278 Strubel Finn 2019 GER TV Reisen 1911 26 3./III
8 9 8 9

23 28 Nold Maya 2018 GER LC Olympia Lorsch 24 2./VI
4 8 8 8

23 92 Kühn Moritz 2018 GER TSV Amicitia Viernheim 1906/09 24 5./V
8 7 7 9

23 95 Redig Lotte 2018 GER TSV Amicitia Viernheim 1906/09 24 5./V
8 9 7 7

23 244 Kempf Phil 2019 GER TV Hofheim (Ried) 24 5./IV
x 7 9 8

23 245 Marquard Julius 2019 GER TV Hofheim (Ried) 24 5./IV
6 7 9 8

28 21 Feldmeier Liam 2018 GER LC Olympia Lorsch 23 1./VII
9 8 x 6

28 99 Spiller Lina 2018 GER TSV Amicitia Viernheim 1906/09 23 7./V
6 7 7 9

28 274 Grosch Cassander 2018 GER TV Reisen 1911 23 5./III
7 5 8 8

31 30 Thong Lian 2018 GER LC Olympia Lorsch 22 3./VI
x 6 7 9

31 89 Janzer Amelia 2018 GER TSV Amicitia Viernheim 1906/09 22 1./VIII
6 8 8 6

31 182 Steinert Lotta 2018 GER TV 1891 Bürstadt 22 2./IX
8 7 7 4

31 246 Schneider Ben 2018 GER TV Hofheim (Ried) 22 7./IV
8 7 6 7
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Schlagwurf, TU8 - Fortsetzung 09.03.2025 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

35 25 Kaufmann Robert 2018 GER LC Olympia Lorsch 21 4./VI
7 7 5 7

35 26 Kelidis Zoi 2018 GER LC Olympia Lorsch 21 4./VI
8 5 7 6

35 29 Reinhardt Palina 2018 GER LC Olympia Lorsch 21 4./VI
7 x 6 8

35 138 Rashidi Sanaa 2018 GER TV 1883 Lampertheim 21 2./II
7 5 7 7

35 192 Rettig Emma 2018 GER TV Fürth 21 6./III
7 5 7 7

35 211 Ruckh Ella 2018 GER TV Heppenheim 21 8./I
7 7 7 7

41 20 Dietl Tom 2018 GER LC Olympia Lorsch 20 2./VII
6 x 7 7

41 24 Jakob Smilla 2018 GER LC Olympia Lorsch 20 7./VI
2 6 7 7

41 31 Walter Benjamin 2019 GER LC Olympia Lorsch 20 2./VII
6 5 7 7

41 136 Oehler Lea 2018 GER TV 1883 Lampertheim 20 3./II
8 3 6 6

41 279 Weber Helena 2018 GER TV Reisen 1911 20 7./III
5 6 8 6

46 94 Möbius Emilia 2019 GER TSV Amicitia Viernheim 1906/09 19 2./VIII
7 7 5 5

46 140 Werner Louis 2019 GER TV 1883 Lampertheim 19 4./II
x 6 8 5

46 194 Bauder Jonah 2019 GER TV Heppenheim 19 9./I
4 5 7 7

49 23 Graf Jan 2019 GER LC Olympia Lorsch 18 4./VII
x 5 7 6

49 132 Curticean Jocelyn 2019 GER TV 1883 Lampertheim 18 5./II
6 5 7 5

49 141 Willhardt Lina 2018 GER TV 1883 Lampertheim 18 5./II
6 6 6 6

49 275 Johe Michael 2018 GER TV Reisen 1911 18 8./III
3 6 6 6

53 86 Asghar Izhan 2019 GER TSV Amicitia Viernheim 1906/09 17 3./VIII
4 5 6 6

53 179 Culbertson Kaylie 2018 GER TV 1891 Bürstadt 17 3./IX
2 6 4 7

53 207 Hendrich Jonathan 2019 GER TV Heppenheim 17 10./I
6 6 5 5

53 208 Lemke Luisa 2018 GER TV Heppenheim 17 10./I
5 5 6 6

57 32 Weiß Matilda 2019 GER LC Olympia Lorsch 16 5./VII
5 6 5 3

57 96 Reiß Lena 2018 GER TSV Amicitia Viernheim 1906/09 16 4./VIII
5 5 5 6

57 134 Kirchgessner Linn 2018 GER TV 1883 Lampertheim 16 7./II
4 5 5 6

57 184 Unger Charlotte 2018 GER TV 1891 Bürstadt 16 4./IX
5 5 6 4

57 191 Thampaed Constantin 2018 GER TV Fürth 16 9./III
x 8 8 x

62 19 Boltz Moritz 2018 GER LC Olympia Lorsch 15 6./VII
5 5 5 4

62 27 Larsen Noah 2019 GER LC Olympia Lorsch 15 6./VII
6 3 6 3

62 98 Soh Theresa 2018 GER TSV Amicitia Viernheim 1906/09 15 8./V
5 5 3 5
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Schlagwurf, TU8 - Fortsetzung 09.03.2025 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

65 90 Kox Leni 2019 GER TSV Amicitia Viernheim 1906/09 14 5./VIII
5 4 4 5

65 137 Rafira Emilia 2019 GER TV 1883 Lampertheim 14 8./II
5 3 5 4

65 139 Wanner Lara 2018 GER TV 1883 Lampertheim 14 8./II
3 4 7 2

68 181 Rohel Jakob 2019 GER TV 1891 Bürstadt 13 5./IX
4 4 5 4

69 87 Herschel Ida 2020 GER TSV Amicitia Viernheim 1906/09 11 6./VIII
3 4 x 4

70 183 Trautwein Lara 2018 GER TV 1891 Bürstadt 10 6./IX
3 2 4 3

70 241 Frick Leonie 2019 GER TV Hofheim (Ried) 10 8./IV
3 3 3 4

72 91 Krönung Hanna 2021 GER TSV Amicitia Viernheim 1906/09 7 7./VIII
2 3 2 2


